Marburger Str. 35 D-36304 Alsfeld | www.finnsa.de

Technische Dokumentation

HERSTELLER  FINNSA GMBH PRODUKTE 3810, 3811, 3813, 3814, 3815

UBERARBEITET AM  02.12.2024

Material
3810

3811, 3813, 3814, 3815

Skizze

15cm

Details

HOHE

DURCHMESSER OBEN

DURCHMESSER UNTEN

INHALT

GEWICHT

KUNSTSTOFF EINSATZ, KLAR
KUNSTSTOFF EINSATZ, MILCHIG
KUNSTSTOFF EINSATZ, ROT
KUNSTSTOFF EINSATZ, BLAU
KUNSTSTOFF EINSATZ, SILBER

Polycarbonat

Polypropylen

Ca.15cm

Ca.22,5cm

Ca.17,5cm

Ca.4,51

Ca.354¢g
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